



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Agnetelund ApS

Agnetevej 8, 2840 Holte

CVR-nr. 31 86 89 12

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/7-2018

Ajs Niels Haarbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Agnotelund ApS Agnetevej 8 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 86 89 12
	Stiftet: 21. november 2008
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Ajs Niels Haarbo
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Wizepeople ApS, Holte
Associeret virksomhed	Uniplan ApS, Kgs. Lyngby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde anparter, aktier og øvrige værdipapirer og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.501 mod -10.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511.909 mod 625.856 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-9.501	-10.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	51.237	192.723
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	177.730	191.873
Andre finansielle indtægter	394.814	548.490
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.051	-229.729
Resultat før skat	602.229	693.107
Skat af årets resultat	-90.320	-67.251
Årets resultat	511.909	625.856
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.967	384.596
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	177.142	137.860
Disponeret i alt	511.909	625.856



Balance 31. marts

Aktiver		2018	2017
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	187.624	386.387
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	496.282	488.552
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>683.906</u>	<u>874.939</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>683.906</u>	<u>874.939</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	720.085	700.770
	Tilgodehavende selskabsskat	0	115.724
	Tilgodehavender i alt	<u>720.085</u>	<u>816.494</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	713.059	1.391.160
	Værdipapirer i alt	<u>713.059</u>	<u>1.391.160</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.129.734</u>	<u>2.748.512</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.562.878</u>	<u>4.956.166</u>
	Aktiver i alt	<u>6.246.784</u>	<u>5.831.105</u>



Balance 31. marts

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.406	709.439
6	Overført resultat	5.482.401	4.885.259
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>6.231.607</u>	<u>5.823.098</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	7.176	0
	Anden gæld	8.001	8.007
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.177</u>	<u>8.007</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.177</u>	<u>8.007</u>
	Passiver i alt	<u>6.246.784</u>	<u>5.831.105</u>

8 Eventualposter



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.051	229.729
	<u>12.051</u>	<u>229.729</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april	125.000	125.000
Kostpris 31. marts	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. april	261.387	68.664
Årets resultat	51.237	192.723
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger 31. marts	<u>62.624</u>	<u>261.387</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>187.624</u>	<u>386.387</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Agnetelund ApS
Wizepeople ApS, Holte	100 %	187.624	51.236	187.624



Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. april	193.500	193.500		
Kostpris 31. marts	193.500	193.500		
Opskrivninger 1. april	448.052	506.179		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	177.730	191.873		
Udbytte	-170.000	-250.000		
Opskrivninger 31. marts	455.782	448.052		
Afskrivninger på goodwill 1. april	-153.000	-153.000		
Afskrivninger på goodwill 31. marts	-153.000	-153.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	496.282	488.552		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Agnetelund ApS
Uniplan ApS, Kgs. Lyngby	50 %	992.563	355.460	496.282
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. april			125.000	125.000
			125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. april			709.439	574.843
Resultatandel			228.967	384.596
Udloddet udbytte			-420.000	-250.000
			518.406	709.439



Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	4.885.259	4.497.399
Årets overførte overskud eller underskud	177.142	137.860
Udloddet udbytte fra datterselskab og associeret selskab	420.000	250.000
	<u>5.482.401</u>	<u>4.885.259</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

8. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


